
Statutární město Ostrava

Magistrát

 

L
. , Smlouva

2732-4021HS

Číslo smlouvy SMO:

Smlouva na zajištění údržby a správy

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ“)

Smluvni strany
 

   
  

Statutární město Ostrava Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Antonina Brože 3124/2, Zábřeh, 700 30 Ostrava

zastoupené primátorem zastou ena ředsedou ředstavenstva

_ “jednatelem

IČO: 00845451 IČO: 25816977

DIČ: CZ00845451 ( látce DPH) DIČ: CZ25816977
   

Peněžní ústav: Peněžní ústav:_

Císloúčtu—

dále jen Město dále jen Společnost

Císlo účtu:

 

(Město a Společnost dále společně také jako „Smluvní strany“)

Obsah smlouvy
 

čl. 1.

Uvodní ustanovení

1.1 Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou

V souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny

dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

1.2 Společnost prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.

1.3 Společnost prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a v případě, Že by se jím v průběhu trvání

smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí Městu.

1.4 Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným, a že tuto smlouvu uzavřely

po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

1.5 Společnost se zavazuje, že po celou dobu trvání tohoto smluvního vztahu bude mít uzavřenou pojistnou

smlouvu pro případ způsobení újmy v souvislosti se zajišťováním výkonu předmětu smlouvy

1.6 Město má uzavřenou pojistnou smlouvu ke svému majetku č 706—59322 12 u pojištovny Generali

Česká pojištovna a. s

čl. 2.

Předmět smlouvy

2.1 Společnost se touto smlouvou zavazuje obstarat pro Město údržbu a správu věci ve vlastnictví Města V

souladu s dodržováním základního poslání SPZ Ostrava — Mošnov a poslání obchodně-podnikatelského

areálu v prostoru u mezinárodního Letiště Leoše Janáčka, a to V rozsahu a za podmínek uvedených dále

V této smlouvě.

   



2/8

Statutární město Ostrava

Magistrát
Smlouva

čl. 3.

Vymezení území

3.1 Vymezení území, v rámci, kterého obstará Společnost V rozsahu a na základě této smlouvy údržbu a

správu věcí ve vlastnictví Města, je provedeno vpříloze č. 1 této smlouvy (dále také „Předmět

správy“) s rozdělením na části:

— část A) — OPA

- část B) — SPZ Ostrava — Mošnov.

Smluvní strany prohlašuji, že je rozsah Předmětu správy dostatečně a určitě specifikován.

Rozdělení Předmětu správy do části A a B je v příloze č. 1 této smlouvy vymezeno graficky.

čl. 4.

Udržba

4.1 Údržba komunikací a chodníků

Společnost se zavazuje provádět údržbu částí Předmětu správy vymezených takto:

a) chodníky,

když podrobné vymezení chodníků pro účely tohoto odstavce je dále obsaženo V příloze č. 1 této

smlouvy.

Údržba chodníků dle tohoto odstavce zahrnuje V letním období 1 x čistění včetně lx postřiku plevele.

Všechny práce dle tohoto odstavce zahrnují odvoz a likvidaci vzniklého odpadu.

Společnost je povinna nad rámec sjednaného základního rozsahu údržbu dle tohoto odstavce provést

také v případě odůvodněných specifických požadavků ze strany Města.

4.2 Údržba cyklostezek

Společnost se zavazuje provádět údržbu částí Předmětu správy — cyklostezek, když podrobné vymezení

cyklostezek pro účely tohoto odstavce je dále obsaženo V příloze č. 1 této smlouvy.

Údržba cyklostezek dle tohoto odstavce zahrnuje v letním období 1 X čistění cyklostezek včetně 1x

postřiku plevele.

Všechny práce dle tohoto odstavce zahrnují odvoz a likvidaci vzniklého odpadu.

Společnost je povinna nad rámec sjednaného základního rozsahu údržbu dle tohoto odstavce provést

také v případě odůvodněných specifických požadavků ze strany Města.

4.3 Údržba travnatých ploch

Společnost se zavazuje provádět údržbu částí Předmětu správy — travnatých ploch, když podrobné

vymezení travnatých ploch pro účely tohoto odstavce je dále obsaženo v příloze č. 1 této smlouvy.

Údržba travnatých ploch zahrnuje sečení se sběrem 1x ročně a mulčování 3x ročně. První seč, bude

provedena v návaznosti na klimatické podmínky, nejpozději do 31.5. příslušného kalendářního roku.

Smlouva na zajištění údržby a správy



Statutární město Ostrava

Magistrát Smlouva

Společnost je povinna nad rámec sjednaného základního rozsahu údržbu dle tohoto odstavce provést

také V případě odůvodněných specifických požadavků ze strany Města.

4.4 Svoz komunálního odpadu

Společnost je povinna provádět za účelem zabezpečení řádného provozování Předmětu správy

celoroční svoz komunálního odpadu z odpadových nádob:

a) 2 ks autobusová zastávka PZ MOBIS

b) 2 ks autobusová zastávka PZ CROMODORA

c) 2 ks autobusová zastávka PZ MAHLE BEHR

d) 1 ks budovy s číslem popisným 314, jiná stavba, která je součástí pozemku p. č. st. 454, vše v k.ú.

Mošnov, obec Mošnov

s četností 1x týdně.

čl. 5.

Správa

5.1 Správa

Společnost je povinna v rámci správy travnatých ploch vymezených v čl. 4. odst. 4.3 této smlouvy

obstarat pro Město činnosti uvedené dále v tomto odst. 5.1.

Společnost je povinna ve lhůtě do 20 dnů od obdržení požadavku zaslaného ze strany Města či třetí

osoby, tedy žadatele zpracovat stanovisko správce, pro účely:

- vydání stanoviska pro potřeby řízení dle zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve

znění pozdějších předpisů

- vydání stanoviska pro potřeby jiných správních řízení vedených příslušnými správními orgány

— vydání stanoviska pro potřeby uzavření smluvních vztahů Města, především ke služebnostem a

nájmům, pro zábory veřejného prostranství, ale i dalším, bude-li to Město vyžadovat.

Stanovisko Společnosti bude obsahovat veškeré podmínky Společnosti, požadavek Společnosti na

průběžných a konečných kontrolách během realizace pro účely kontroly plnění podmínek a další

podmínky dle uvážení Společnosti, jejichž plnění bude nezbytné pro zajištění řádné správy travnatých

ploch. Dále bude obsahovat jasné vyjádření souhlasu či nesouhlasu spředmětem žádosti a dobu

platnosti stanoviska Společnosti od jeho vydání. Zároveň Společnost (jako správce) ve svém stanovisku

uvede, že stanovisko správce nenahrazuje stanovisko vlastníka.

Společnost ke svému stanovisku doloží veškeré potřebné podklady pro vydání stanoviska vlastníka a

stanovisko s podklady bez zbytečného odkladu zašle Městu za účelem zajištění dalšího postupu.

Společnost je dále povinna bez zbytečného odkladu oznámit Městu vznik škody na věci ve vlastnictví

Města včetně sdělení věch skutečností rozhodných pro uplatnění práv souvisejících s náhradou škody a

jejím vymáháním.

3/8 Smlouva na zajištění údržby a správy

 



4/8

Statutární město Ostrava

Magistrát
smlouva

6|. 6.

Uplata

6.1 Uplata za 6innosti vykonávané dle této smlouvy je stanovena dohodou Smluvních stran a je složena

znásledujících složek zvlášť pro činnosti na Předmětu správy dle části A a zvlášť pro činnosti na

Předmětu správy dle části B:

Předmět správy dle části A:

a) úplata za údržbu chodníků ve sjednaném základním rozsahu dle čl. 4. odst. 4.1. v paušální částce ve

výši 14 587,50 K6 bez DPH za kalendářní rok

b) úplata za údržbu cyklostezek ve sjednaném základním rozsahu dle čl. 4. odst. 4.2 V paušální částce

ve výši 3 172,50 K6 bez DPH za kalendářní rok

c) úplata za údržbu komunikací, chodníků a cyklostezek nad rámec sjednaného základního rozsahu dle

článku 4. odst. 4.1 a 4.2 dle cenové nabídky za skutečně provedené činnosti

d) úplata za údržbu travnatých ploch ve sjednaném základním rozsahu dle 61. 4. odst. 4.3 V paušální

částce ve výši 685 071,70 K6 bez DPH za kalendářní rok

e) úplata za svoz komunálního odpadu v rozsahu dle 61. 4. odst. 4.4 V paušální částce ve výši

20 000,00 K6 bez DPH za kalendářní rok

1) úplata za správu dle 61. 5. odst. 5.1 V částce ve výši 4 000 K6 bez DPH za jedno vydané stanovisko,

včetně terénního šetření

Předmět správy dle částí B:

g) úplata za údržbu chodníků ve sjednaném základním rozsahu dle 61. 4. odst. 4.1. V paušální částce ve

výši 18 025 K6 bez DPH za kalendářní rok

h) úplata za údržbu cyklostezek ve sjednaném základním rozsahu dle čl. 4. odst. 4.2 V paušální částce

ve výši 18 140,00 K6 bez DPH za kalendářní rok

i) úplata za údržbu komunikací, chodníků a cyklostezek nad rámec sjednaného základního rozsahu dle

článku 4. odst. 4.1 a 4.2 dle cenové nabídky za skutečně provedené činnosti

j) úplata za údržbu travnatých ploch ve sjednaném základním rozsahu dle čl. 4. odst. 4.3 v paušální

částce ve výši 891 222,30 K6 bez DPH za kalendářní rok

k) úplata za svoz komunálního odpadu v rozsahu dle čl. 4. odst. 4.4 V paušální částce ve výši

60 000,00 Kč bez DPH za kalendářní rok

]) úplata za správu dle čl. 5. odst. 5.1 v částce ve výši 4 000 K6 bez DPH zajedno vydané stanovisko,

včetně terénního šetření

6.2 Úplata včetně DPH odstavce 6.1. tohoto článku je dohodnutá jako nejvýše přípustná. Součástí sjednané

úplaty jsou veškeré práce a náklady nezbytné pro řádné a úplné provedení prací. Náhrada nákladů

účelně vynaložených při provádění činností dle této smlouvy je obsažena ve sjednané úplatě.

Společnost prohlašuje, že nežádá zálohu k úhradě hotových výdajů.

6.3 Společnost odpovídá za to, že sazba daně zpřidané hodnoty bude stanovena V souladu s platnými

právními předpisy.

6.4 Změna výše úplaty je možná na základě dodatku k této smlouvě.

6.5 Město prohlašuje, že předmět plnění bude sloužit výlučně k veřejné správě a není V postaveni osoby

povinné k dani.

Smlouva na zajištění údržby a správy

 



5/8

Statutární město Ostrava

Magistrát
Smlouva

čl. 7.

Doba

7.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

7.2 Smluvní vztah vyplývající z této smlouvy lze ukončit písemnou dohodou Smluvních stran.
7.3 Kterákoliv ze Smluvních stran je oprávněna smluvní vztah vyplývající ztéto smlouvy písemně

vypovědět bez uvedení důvodu s výpovědní dobou 6 měsíců, která počíná běžet od prvého dne měsíce
následujícího po doručení výpovědi druhé Smluvní straně.

7.4 V případě porušení závazku ze strany Společnosti je Město, (i) poté co Společnost, je—li to možné,
vyzve ke zjednání nápravy vdodatečné přiměřené lhůtě a Společnost vdodatečné lhůtě nápravu
nezjedná, případně (ii) nebude-li možné nápravu vůbec zjednat, oprávněno tuto smlouvu vypovědět se
zkrácenou výpovědní dobou 1 měsíc, která počíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po
doručení výpovědi Společnosti.

čL8.

Platební podmínky

8.1 Podkladem pro úhradu úplaty je vyúčtování nazvané FAKTURA (dále jen „faktura“), které bude mít
náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů.

8.2 V souladu s ustanovením § 21 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, sjednávají smluvní strany dílčí plnění. Měsíční plnění se považuje za samostatné
zdanitelné plnění uskutečněné posledním kalendářním dnem v měsíci.

8.3 Společnost je povinna provádět vyúčtování úplaty dle této smlouvy (fakturaci) vždy odděleně pro
činnosti na Předmětu správy dle části A a dle části B.

8.4 Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je Společnost povinna
ve faktuře uvést i tyto údaje:

a) číslo smlouvy a datum jejího uzavření,

b) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo
uzavřené smlouvy),

c) obchodní firma, sídlo, IČ a DIČ Společnosti,

(1) název, sídlo, IČ a DIČ SMO, označení útvaru SMO, který akci likviduje (odbor hospodářské správy
Magistrátu města Ostravy),

e) číslo a datum vystavení faktury,

f) dobu splatnosti faktury,

g) soupis provedených činností (služeb) včetně úplných podkladů pro kalkulaci úplaty,
h) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno.

8.4. Lhůta splatnosti faktur je stanovena na 30 kalendářních dnů po jejich doručení Městu. Lhůta
splatnosti 10 kalendářních dnů platí při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních
pokut, náhrad škod aj.).

8.5. Doručení faktury provede Společnost osobně na podatelnu magistrátu, jako do oručené psaní
prostřednictvím držitele poštovní licence nebo elektronicky na adresu— nebo
prostřednictvím datové schránky.

8.6. Nebude-li faktura obsahovat některou dohodnutou náležitost nebo bude chybně vyúčtována odměna
nebo DPH, je Město oprávněno fakturu před uplynutím doby splatnosti vrátit Společnosti k provedení
opravy s vyznačením důvodu vrácení. Společnost provede opravu vystavením nové faktury. Od data
odeslání vadné faktury přestává běžet původní doba splatnosti. Celá doba splatnosti běží opět ode dne
doručení nově vyhotovené faktury Město.

8.7. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu Města.
8.8. Město je oprávněno provést kontrolu vyfakturovaných činností (služeb). Společnost je povinna

oprávněným zástupcům Města provedení kontroly umožnit.

8.9. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené Společností ve faktuře
bez ohledu na číslo účtu uvedené V záhlaví této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné

Smlouva na zajištění údržby a správy

 



6/8

Statutární město Ostrava

Magistrát Smlouva

způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani zpřidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Zároveň se musí jednat 0 účet vedený V tuzemsku.

8.10. Pokud se stane Společnost nespolehlivým plátcem daně dle § 10621 zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je Město oprávněno uhradit Společnosti za

zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného

finančního úřadu, dle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty. Zaplacení částky ve výši daně na účet

správce daně Společnosti a zaplacení ceny bez DPH Společnosti bude považováno za splnění

závazku Města uhradit sjednanou úplatu.

8.11. Město je oprávněno přerušit plnění smlouvy s ohledem na tok financí Města. O této skutečnosti bude

Společnost neprodleně po zjištění informována a bude dohodnut další postup plnění smluvních

závazků včetně nutných úprav smluvních vztahů.

čl. 9.

Povinnosti Mésta

9.1 Město je povinno přizvat Společnost ke všem rozhodujícím jednáním týkajícím se této smlouvy. V

případě, že Společnost se těchto jednání nezúčastní, je Město povinno předat Společnosti zápis nebo

informace z těchto jednání.

9.2 Město se zavazuje, že v rozsahu nevyhnutelně potřebném poskytnout Společnosti pomoc a součinnost

při zajištění podkladů, doplňujících údajů, vyjádření, stanovisek, jejichž potřeba vznikne v průběhu

trvání této smlouvy, a to pokud to bude možné, tak v písemné formě.

čl. 10.

Povinnosti Společnosti

10.1 Společnost se zavazuje poskytovat plnění dle této smlouvy svědomitě, s řádnou a odbornou péčí a

potřebnými odbornými schopnostmi. Společnost odpovídá za řádné provádění plnění dle této

smlouvy, zejména za kvalitu, všeobecnou a odbornou správnost poskytovaného plnění za současného

dodržování právních předpisů.

10.2 Společnost není oprávněna svěřit plnění dle této smlouvy jiné osobě.

10.3 Společnost je povinna provádět činnosti dle této smlouvy v souladu s příslušnými právními předpisy.

10.4 Společnost je plně seznámena s tím, že Město vybudovalo SPZ Ostrava — Mošnov za přispění

prostředků ze státního rozpočtu jako prostor pro umístění investorů za účelem realizace jejich

investičních záměrů. Společnost je rovněž seznámena se skutečností, že na pozemcích v SPZ Ostrava

— Mošnov jsou již ze strany investorů realizovány investiční záměry s významnou finanční investicí

ze strany investorů, přičemž umístění dalších investorů je předpokládáno. Společnost je rovněž plně

seznámena s tím, že jakékoliv neplnění povinností dle této smlouvy v odpovídající kvantitě a kvalitě

se může dotýkat právního postavení a legitimního očekávání třetích osob a může způsobit škodu.

V takovém případě bude Společnost povinna k náhradě škody v souladu s právními předpisy.

10.5 Společnost je rovněž plně seznámena se skutečností, že z důvodu financování SPZ Ostrava — Mošnov

ze státních prostředků je Město vázáno dodržováním Pravidel Programu na podporu podnikatelských

nemovitostí a infrastruktury schválenými Ministerstvem financí České republiky (dále jen „Pravidla

programu“) a Podmínkami účasti prostředků státního rozpočtu, zvláštního účm Ministerstva financí

ČR a prostředků mimorozpočtových zdrojů Ministerstva průmyslu a obchodu a Ministerstvem

financí ČR (dále jen „Závazné podmínky“), a to nejméně do 31.12.2029, přičemž o případném

prodloužení doby udržitelnosti bude Společnost ze strany SMO vždy informována. Pravidla

programu tvoří přílohu č. 2 této smlouvy a Závazné podmínky tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

Společnost je plně seznámena stím, že jakékoliv neplnění povinností dle této smlouvy V odpovidajici

kvantitě a kvalitě může způsobit Městu škodu z titulu porušení Pravidel programu a/nebo Závazných

podmínek. V takovém případě bude Společnost povinna k náhradě škody v souladu s právními

předpisy.

Smlouva na zajištění údržby a správy



7/8

Statutární město Ostrava

Magistrát
Smlouva

10.6 Společnost je povinna bez zbytečného odkladu předkládat Městu listiny, dle kterých by mohlo být

jakýmkoliv způsobem zasaženo do vlastnických práv Města.

10.7 Společnost je povinna výkonu své činnosti upozornit Město na zřejmou nevhodnost jeho pokynů,

které by mohly mít za následek vznik škody a to ihned, když se takovou skutečnost dověděla. V

případě, že Město i přes upozornění Společnosti na splnění pokynu trvá, pak Společnost neodpovídá

za vzniklou škodu.

čl. 11.

Sankční ujednání

11.1 V případě nedodržení povinností ze strany Společnosti, sjednaných V této smlouvě nebo dohodnutých

mezi Smluvními stranami při plnění předmětu této smlouvy, je Společnost povinna zaplatit Městu

smluvní pokutu ve výši: l.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.

11.2 Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je Město povinno zaplatit Společnosti úrok z prodlení

ve výši 0,015% 2 dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

11.3 Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda

a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně. Smluvní strany se dohodly,

že smluvní strana, která má právo na smluvní pokutu dle této smlouvy, má právo také na náhradu

újmy vzniklé z porušení povinností, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

11.1 Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuty je Město oprávněno započíst proti pohledávce

Společnosti.

čl. 12.

Náhrada újmy

12.1 Společnost uhradí Městu V plném rozsahu újmu, která Městu vznikne v důsledku vadného plnění

povinností Společností dle této smlouvy.

12.2 Za újmu se považuje i újma vzniklá Městu tím, že Město musí vynaložit náklady V důsledku porušení

povinností Společností.

12.3 Nebezpečí újmy při plnění této smlouvy nese Společnost v plném rozsahu po celou dobu účinnosti

této smlouvy. Odpovědnost Společnost se nevztahuje na újmy, které jsou pro Společnost

nepojistitelné, např. živelné událostí.

12.4 Společnost je povinna učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení újmy nebo kjejímu zmírnění.

čl. 13.

Závěrečná ujednání

13.1 Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších změn a předpisů: 0 uzavření této smlouvy rozhodla rada města usnesením č.

08065/RM1822/124 ze dne 16.11.2021.

13.2 Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti této smlouvy je vyžadováno uveřejnění

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání smlouvy do

registru smluv zajistí Město.

13.3 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

13.4 Dle § 1765 OZ Smluvní strany na sebe převzaly nebezpečí změny okolností. Před uzavřením

smlouvy Smluvní strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně

vědomy okolností smlouvy, jakož i okolnosti, které mohou po uzavření této smlouvy nastat. Tuto

smlouvu nelze měnit rozhodnutím soudu v jakékoli její části.

Smlouva na zajištění údržby a správy

 



  
Statutární město Ostrava

Magistrát
Smlouva

13.5 Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 OZ. i: x; _- „ Í; v :ti nabidky, která

vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s d:;ií-„f— ' ;? ' ;; *; Zkou. i když

dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

13.6 Změnit nebo doplnit tuto smlouvu v kterékoliv části mohou Smluvní str;; tr -; : ' “* - t;;fmných

dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodate—. '.žÍ' ——— . _ ,- : :::sany

oprávněnými zástupci smluvních stran.

13.7 Společnost nemůže postoupit kterákoliv svá práva ani převést kterékoiix 5:: ; * ' “

ze smlouvy třetí osobě ani není oprávněn tuto smlouvu postoupit.

13.8 Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náleží:.:— " -— — .

strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro zax 1:- ; “; *

Žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzaz f:“ ;

nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakla;; .r;— _

žádné ze Smluvních stran.

13.9 Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane high—_ —

neplatným, Smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanc: :i '

Případná neplatnost některého ztakovýchto ustanovení této smlouvy nemá za následek 15: ="

ostatních ustanovení.

13.10 Písemnosti se považují za doručené i V případě, že kterákoliv ze Smluvních stran jeji ::.—-

odmítne či jinak znemožní.

13.11 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, a že s_ř“„VV

obsahem souhlasí.

13.12 Seznam příloh:

Příloha č. 1: vymezení předmětu správy na část A) a B)

Příloha č. 2: pravidla programu

Příloha č. 3: závazné podmínky

Za Město Za Společnost

V Ostravě dne: 4926’ * 7W: ZCX Í

   
primátor jednatel

 

8/8 Smlouva na zajištění údržby a správy

   


